[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

   I сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от  26  сентября  2013 г.                                                                              №  3

с. Великая Губа

Об избрании Председателя Совета Великогубского

сельского поселения

        На основании статьи 35  Федерального Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года Совет Великогубского сельского поселения

РЕШИЛ:

        Избрать  председателем Совета Великогубского сельского поселения – Гурову Ольгу Николаевну.
Председатель Совета Великогубского
Сельского поселения                                                                О.Н. Гурова
Глава Великогубского

сельского поселения:                                                                И. А. Панкратов